BỘ TƯ​​ PHÁP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 890/GM-BTP
	Hà Nội, ngày 21 tháng 10 năm 2015

GIẤY MỜI

           Kính gửi: ................................................................................................
Triển khai Kế hoạch năm 2015 thực hiện Quyết định số 123/QĐ-TTg ngày 18/01/2010 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Phát triển đội ngũ luật sư phục vụ hội nhập kinh tế quốc tế từ năm 2010 đến năm 2020” (Đề án 123), để chuẩn bị cho việc tổ chức đánh giá, phân loại, công bố tổ chức hành nghề luật sư chuyên sâu trong lĩnh vực thương mại quốc tế, Bộ Tư pháp tổ chức cuộc họp với Sở Tư pháp thành phố Hà Nội, Liên đoàn luật sư Việt Nam và các cơ quan, tổ chức khác có liên quan.

Nội dung cuộc họp:

- Trao đổi, thảo luận về các tiêu chí cụ thể.

- Trao đổi về các công việc cần thực hiện, lộ trình thực hiện, cách thức tổ chức đánh giá, phân loại.

Thời gian: Bắt đầu từ 8h30’, ngày 29 tháng 10 năm 2015 (Thứ Năm).

Địa điểm: Hội trường Đa năng, trụ sở Bộ Tư pháp, 58-60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.

Bộ Tư pháp trân trọng kính mời đại diện của Quý cơ quan, tổ chức tham dự cuộc họp và phát biểu ý kiến.

Trong trường hợp cần thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với đồng chí Oanh hoặc đồng chí Huyền theo số điện thoại: 04.62739505.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Khánh Ngọc (để b/c);
- Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp;
- Lưu: VT, Cục BTTP.
	 TL. BỘ TRƯỞNG

CỤC TRƯỞNG CỤC BỔ TRỢ TƯ PHÁP
Đỗ Hoàng Yến